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Processägare utvalda 
Nu är det klart vilka personer som kommer att erbjudas befattningen
som processägare. Här följer en lista över samtliga personer som är
tänkta att ta ett fullt ansvar för respektive process. Jobbet som proces-
sägare innebär att man tar ett fullt ansvar för personal, ekonomi och
verksamhet. Ledaransvaret kommer att omprövas efter tre år.
Räddningsinsats: Kjell Lydänge, tidigare lärare vid 

Räddningsverkets skola i Skövde.
Ambulansinsats: Maria Borvander
Tillsyn: Anders Buskas 
Krisplanering - civilt försvar: Christer Stoltz
Sjukvårdsrådgivning: Pia Nordgren, tidigare telefonsjukskö-

terska vid sjukvårdsrådgivningen.

Nya krav på ambulanspersonal
Från och med den 1 november höjs kra-
ven för att administrera mediciner. Det
innebär bland annat att ambulanssjukvår-
dare inte längre på egen hand får lov att
medicinera patienter. Detta medför att
det alltid måste finnas minst en sjukskö-
terska i varje ambulans. Som en följd av
de nya reglerna utbildar två av ambulans-
sjukvårdarna nu sig till sjuksköterskor.

– Det är både roligt och spännande att
få vidareutbilda sig inom ett område som
man redan brinner för, säger ambulans-
sjukvårdare, Henrik Swedborg

Bejrum stannar kvar på sin post
Jan Bejrum kommer att vara kvar som förvaltningschef och rädd-
ningschef fram till dess att en ny person rekryterats.

– Jag har fått en förfrågan av regiondirektör Bo Dahllöf om att
stanna kvar under en övergångsperiod. Ledningskontoret är nu inne i
slutfasen av rekryteringsprocessen och räknar med att kunna presen-
tera en ny förvaltningschef inom kort. Fram till dess att den nya che-
fen tillträder, vilket beräknas bli under januari 2006, kommer jag att
stanna kvar.

Kommunstyrelsen har beslutat om ett sparbeting som syftar till att
budgeten ska vara i balans vid årsskiftet. Följande gäller för samtliga
nämnder:anställningsstopp stopp för inköp av varor, tjänster och
resor, ledighet under jul- och nyårshelgen beviljas endast i form av
semester, kompensationsledighet beviljas endast då all sparad
semester är uttagen

Kritik mot flygplatsförslag 
Räddningstjänsten ställer sig kritisk till
Luftfartsverkets förslag om att minska
öppettiderna vid Visby flygplats. I nuläget
kan räddningstjänsten vid behov begära
att flygplatsen öppnas under nattetid.
Med det nya förslaget kommer det inte att
vara möjligt.

– Förslaget skulle innebära att vi exem-
pelvis inte kan ta emot ambulansflyg eller
räddningsutrustning under natten. Även
helikoptern kommer att drabbas om för-
slaget blir verklighet, säger jan Bejrum.

I en skrivelse till länsstyrelsen motsätter
sig räddningstjänsten förslaget.
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Räddningstjänsten på Gotland har
utvecklat ett nytt koncept för att
lära barn om brandsäkerhet.

– Tidigare när vi tagit emot studiebesök har
vi mest pratat om vår organisation. Med det
nya konceptet får barnen öva sig i olika nöd-
situationer, dessutom utbildar vi lärarna i hur
de ska agera i samband med en eventuell
skolbrand, berättar brandförman Henrik
Johansson.

Studiebesöket inleds med att barnen får ta
på sig en brandmannautrustning. Därefter
får de en allmän information om vad man
ska tänka på när det gäller bränder och rök-
utveckling. Under överseende av en brand-
man får barnen sedan prova på att krypa
genom rökfyllda rum och släcka mindre
bränder med en brandsläckare. Att studie-
besöket och de nya kunskaperna uppskattas
av barnen råder det inget tvivel om.

– Jag vill bli brandman när jag blir stor för
jag tycker om att spruta vatten och köra
stora bilar, konstaterar femårige Allan, efter
att ha släckt en brand i en papperskorg.
Parallellt med att barnen utbildas får lärarna
slå sig ner i skolbänken för att informeras
om vad man ska tänka på i samband med en
olycka.

– Vi informerar dem om vikten av att ha
en uppsamlingsplats och om hur barn reage-
rar i samband med stora olyckor. Dessutom
får lärarna med sig studiematerial som de
kan ta del av när de kommer hem, berättar
Henrik Johansson.

– Vi vuxna har ett enormt ansvar när det
gäller att utbilda barn om brandsäkerhet och
då är det naturligtvis viktigt att vi själva vet
vad som gäller. Jag tycker att det varit väldigt
nyttigt att få en påminnelse om hur man ska
agera, säger läraren, Ette Nilsson, vid försko-
lan Forellen, samtidigt som hon upprepar
mantrat; rädda, larma, släcka.

Barn utbildas i brandsäkerhet
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